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                                                    Drodzy przyjaciele! 
 

Pragniemy Was wszystkich serdecznie zaprosić na IV Spotkanie Lednickie. 
Lednica jest ideą zapoczątkowaną w Polsce przez ojca Jana Górę i mającą na celu 
zrzeszanie młodzieży akademickiej wokół Chrystusa. Ojciec Święty, Jan Paweł II, od 
początku pobłogosławił pomysł Lednicy i cały czas uczestniczył w jej rozwoju. Co roku 
przesyłał swe orędzie do młodzieży zgromadzonej na polu lednickim, co teraz 
kontynuuje papież Benedykt XVI. Na spotkanie w Polsce przybywa ponad 200 tysiecy 
młodzieży, aby słowem i gestem świadczyć o przynależności do Chrystusa. To wspaniałe 
dzieło, od 2005 roku jest kontynuowane na ziemi amerykańskiej 

 
 Tegoroczne spotkanie pod hasłem „Nazwałem Was Przyjaciółmi” odbędzie się 17 
Maja od godz. 5:30 do 10:00 PM, w parafii Św. Rozalii przy 4401 N. Oak Park Ave. w 
Harwood Hts. Zapraszamy jak zwykle wszystkich: dzieci, pary narzeczonych i 
małżonków, osoby samotne, którym będzie udzielone specjalne błogosławieństwo. Na 
spotkaniu jak zwykle nie zabraknie spiewów i tańców, a w tym roku bedzie nam 
wtórował zespół muzyczny, stworzony specjalnie na tą okazję. Co więcej bedziemy także 
brali udział w Nabożeństwie Prawdziwego Oblicza, do którego będą nam potrzebne 
maski. Zachęcamy, aby każdy uczestnik przygotował i przynióśł wykonaną przez siebie 
maskę. Spotkanie odbędzie się na świeżym powietrzu, więc dla Waszej wygody 
zabierzcie ze sobą również koce albo krzesła.. 

 
Program Spotkania 

 
5:30 PM- Przywitanie Pielgrzymów Lednickich 
5:45 PM- Nabożeństwo Prawdziwego Oblicza  
6:30 PM- Duchowa Obecność Jana Pawła II 
7:00 PM- Msza Święta 
8:30 PM- Adoracja 
8:45 PM- Nabożeństwo “Przestrzenie Przyjaźni” 

 Błogosławnieństwo dzieci, samotnych, par narzeczonych,  
 małżonków i osób samotnych 
 Różaniec 

9:30 PM- Wybór Chrystusa 
9:45 PM- Przejście przez Bramę Rybę 
                Śpiewy i tańce lednickie 
 

 
Wszystkich bardzo serdecznie zapraszamy 17 Maja od godz. 5:30.  
  
 
 
 
 
Kontakt: 
e-mail: lednica2000@yahoo.com 


